
ZARZĄDZENIE NR 22/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia  w sprawie wprowadzenia 
w Urzędzie Gminy Tomaszów Mazowiecki 

systemu elektronicznej rejestracji czasu pracy pracowników 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 149 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1510) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 38/2021 Wojta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 31 marca 
2021 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy Tomaszów Mazowiecki systemu elektronicznej rejestracji 
czasu pracy pracowników  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 dodaje się ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„ Wyłącza się z systemu elektronicznej rejestracji czasu pracy pracowników zatrudnionych na 
stanowiskach: kierowca, robotnik gospodarczy, sprzątaczka, inspektor ds. prawnych”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38D982BA-7127-4E4C-9C00-26991E8D8606. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2


